Can. 318 - § 1. Exarchus a Patriarcha nominatus debet quinto 
quoque anno relationem scripto datam ad Patriarcham de statu spi
rituali et temporali exarchiae mittere. 

§ 2. Exarchus a Romano Pontifice nominatus eandem relationem 
Sedi Apostolicae singulis quinquenniis debet facere et, si ad Ecclesiam 
patriarchalem pertinet, etiam Patriarchae exemplar relationis quam 
primum mittere. 

Can. 319 - § 1. Legibus de conventu eparchiali, de curia eparchiali, 
de consilio presbyterali, de collegio consultorum eparchialium et de 
consilio pastorali Exarchus tenetur locorum et personarum rationi 
iudicio auctoritatis, quae exarchiam erexit vel immutavit, aeque ac
commodatis. 

§ 2. Si collegium consultorum ad normam can. 271, § 3 constitui 
non potest, Exarchus constituat coetum ex prudentioribus presbyte
ris non minus quam tribus, quatenus fieri potest inter membra con
silii presbyteralis, si hoc exstat, selectis, cuius consensum vel consi
lium exquirere debet, quoties ius statuit Episcopum eparchialem ad 
agendum indigere consensu vel consilio collegii consultorum epar
chialium. 

Can. 320 - § 1. Exarchiae vacantis vel impeditae regimen transit 
ad Protosyncellum aut, si deest, ad parochum ordinatione presbyte
rali seniorem. 

§ 2. Ille, ad quem exarchiae regimen interim devenit, quam primum 
debet certiorem facere auctoritatem, cuius est Exarchum nominare, 
ut provideat; interim vero uti potest omnibus potestatibus et facul
tatibus sive ordinariis sive delegatis, quas Exarchus habuit, nisi eidem 
commissae sunt industria personae Exarchi. 

Can. 321 - § 1. Exarchus, qui Episcopus ordinatus non est, habet 
durante munere privilegia et insignia primae post episcopalem digni
tatis. 

§ 2. In his privilegiis et insignibus retinendis vel minus expleto 
munere servetur ius particulare. 

74 - A. A. S. 

TITULUS IX 

DE CONVENTIBUS HIERARCHARUM PLURIUM 
ECCLESIARUM SUI IURIS 

Can. 322 - § 1. Ubi id de iudicio Sedis Apostolicae opportunum 
videtur, Patriarchae, Metropolitae Ecclesiarum metropolitanarum sui 
iuris, Episcopi eparchiales et, si statuta ita ferunt, etiam ceteri Hie
rarchae loci plurium Ecclesiarum sui iuris, etiam Ecclesiae latinae, 
in eadem natione vel regione potestatem suam exercentes ad periodi
cos conventus statis temporibus convocandi sunt a Patriarcha aliave 
auctoritate a Sede Apostolica designata, ut communicatis prudentiae 
et experientiae luminibus et collatis consiliis sancta fiat ad commune 
Ecclesiarum bonum virium conspiratio, qua unitas actionis foveatur, 
communia opera iuventur, bonum religionis expeditius promoveatur 
atque disciplina ecclesiastica efficacius servetur.